
s.r.o.
Doddvatel':

Banka: VSeobecnd [verovd Uanka
SWIFI SUBASKBX
IBAN: SK7702O0OO0O0O2626O6O25g
Cislo ri6tu: 262606025} ;;

E4rlqna d,2014040202

LegalSoft s.r.o.
Partizinska 34
039 01 Tur6. Teplice, SK

tCo:44854056
Dte:2022857287
tC opH: sK2o2z}s72g7
Tefef6n; +421 43 4gO12S1
E-majl: predaj@tegalsoft .sk
www.legalsofl.sk

ituibr}ie: ,9, a? /a7
Protnkoldrne
rlisio roiour

Poier prilohj

[brvuie;

02.04.2014

symbol:

e.:2299

Skota M. R. Stefenifa
cesta 1191/8

03 Luienec

Slovensko

Kone6nli prijemca:

Variabilnli symbol: 2014040202
0008

zo dria: 02.04.2014

35991 593
2021507455

70,79
4 ,17

14,16
0,83

200A
20%

Cena %DPH EUR Cetkom

84,95
5,00

S0cet poloZiek

SPOLU NA UHRADU

Vystavit: Monika Balkovd
balkova@legalsoft.sk

74,96 14,99 AQ OA

89,95

turtidnsle34
Ng 0l Turtianske Teplice

te|lhx'A43/ a901251

FirmajezapisanS v obchodnom registri okresneho sddu vzirine, reg d 51565/L
Dovotuieme si v6s upozornit' 2e v pripade nedodriania datumu spratnosti uvedeneho na fakt0re v6m budeme u6tovat penere vo vfSke o,o5 vo zakazdli deri
omeSkania.

Rekapituldcia v EUR: Z6klad v EUR Sadzba
0,00 0%
0,00 1Oo/o

74,96 2Oo/o

S p o l u s D p H v E U RDPH v EUR

0,00
14,99

0,00
89,95

Ekonomicky a informadny syst6m pOHODA

Pediatka :


